CBM: 2,232
Mercancía: VINOS
Naviera: ZIM INTEGRATED
Incoterm: FOB

Condiciones de pago: Crédito 30 días
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$725.40 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78101700 E48-Servicio

Sub Total $1,400.40
Descuentos $0.00

TOTAL

(UN MIL CUATROCIENTOS  40/100 USD)

$0.00

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$1,400.40

Forma de Pago:
Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos:
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota